eius oleo leticie. **S**ecundo requiritur au-  
 tenticitas legationis. ut .s. missus non a spiri-  
 tu maligno neq; a fastu proprie sed a spiri-  
 tu sancto sit missus. beatus lucas qui vere po-  
 tuic dicere illud. plac. tricelimo octavo. Et  
 nunc dominus deus misit me et spiritus eius.  
**T**ercio requiritur in audiente pome-  
 ritas dispositionis quia actus actiuorum sicut  
 in patiente et dispositio. Oportet enim qd  
 euphater sint dispositi quos. debet sonare  
 actus vel sermo predicacionis. Debent em  
 esse verso salutis obedientes et pro pecca-  
 tis commissis penitentes. Debent etiam  
 audientes verbi dei esse anserueti et obedi-  
 entes. non elati verbum salutis contem-  
 nentes. Et ideo beatus lucas missus fuit  
 ad annuncianum non quibuscumque sed  
 mansuetis. Illi enim solum verbum dei va-  
 lenter audiunt qui illud humiliter in man-  
 suetudine suscipiunt. Eccl. xlviii. quinto.  
**A**bscidentes ergo omnem imunditiam et ha-  
 bundantiam malicie in mansuetudine susci-  
 pite inquit verbum. quod potest saluare  
 animas vestras. Yacobi. i. Debent nihilominus  
 audientes verbi dei esse contriti et  
 penitentes. Ad recipiendam enim medici-  
 nam predicacionis non solum necessaria est  
 mansuetudo audiendi verbum salutis sed  
 etiam requiritur contritio pro peccatis com-  
 missis. Et ideo beatus lucas missus fuit ad  
 medendum non quoscumque. sed contritos  
 corde. Sic enim solum dispositos medetur  
 qui sanat contritos corde et alligat contri-  
 tiones eorum. ps. lxxviii. Sed timendum est qd si  
 cut materiam corporalem duram rudem  
 et non tractabilem vix unquam ad suscep-  
 tionem forme potest artifex disponere. De  
 sic sint aliqui tamdiu non contriti peccatis  
 inuenerati qd vix unquam medicina predic-  
 acionis circa eos vtiliter exerceri potest/  
 qui postq; grauer et enormiter peccauerint  
 pertinaciter inderent. et de peccato  
 gaudent. postquam prauitatem perpetra-  
 tam erecto collo ambulat. et peccatum  
 suum quasi sedoma predicant. Et licet in  
 omnibus talibus sit medendi difficultas  
 generalis. In clericis tamen vix ecclesia-  
 sticis est difficultas specialis. Cuius ratio-  
 nem assignat. Orisostomus super Mattheu.  
**S**ecularis inquit post peccatum facilliter  
 ad penitentiam venit. occupatus enim so-  
 licitudine seculari non scripturis non satis  
 attendit. semper enim que in scripturis po-  
 sita sunt non videntur. et cum aliquid vel  
 de gloria sanctorum. vel de pena damna-  
 torum audiret expalescat et copunctus ad

penitentiam currit. Clericus vero qui coti-  
 die meditatur scripturas si semel ceperit co-  
 temnere nunquam excitatur in illis ut ti-  
 meatur. Et subdit. Quis aliquando vidit cle-  
 rum cito penitentiam agentem et si aliq; do  
 deprehensus se humiliant non ideo do-  
 let qd peccauit. sed confunditur quia glori-  
 am suam perdidit. Quamuis autem huius-  
 modi clericorum infirmitas cum difficultate  
 sanetur. eorum tamen sanitas sine im-  
 possibilitate verbo predicacionis a domi-  
 no obtinetur. Quia sicut dicitur. Sapienti-  
 xvi. Neq; herba neq; malagna quod est  
 quoddam medicamentum quod molendo  
 teritur sanauit eos. sed sermo tuus domine  
 qui sanat omnia. .s. peccatorum genera. De  
 isto medico. Luc. xlviii. quinto. Non e-  
 gent qui sani sunt medico. sed qui male ha-  
 bent. Non enim veni vocare iustos. sed  
 peccatores ad penitentiam. Ps. lxxviii. Per  
 dicacionis sapientiam. Per autem sapien-  
 tia predicacionis siue predicacionis medici-  
 na est contra cecitatem in intellectu quem  
 admodum collirium contra morbum oculorum  
 corporum. Collirium enim secundum  
 phidocum. ethimo. quarto. ubi agit de me-  
 dicamentis est medicamentum quo vicia  
 oculorum tergantur. Et significat euange-  
 lium a beato luca predicatum quo vicia o-  
 culorum mentalium purgantur. Isa. lxxviii.  
 collirio inunge oculos tuos ut videas. Apocal-  
 yptico. i. Hoc autem collirium confectum est  
 ex veritate signorum et pluralitate prodigi-  
 orum. Dicitur enim. Genesis ultimo. p-  
 cepit moyses seruis suis ut cum aromatibus  
 condirent patrem. Ioseph enim saluator  
 noster precepit seruis suis medicis. .i. euangeli-  
 stis et viris apostolicis quos constituit  
 medicos animarum ut cum aromatibus si-  
 gnorum et prodigiorum condirent. Quo si-  
 cut nos patre generauit. Tunc enim apo-  
 stoli et christi euangeliste christi euangeli-  
 um cum aromatibus conderunt. quando  
 ipsum ne vilesceret signis et prodigijs con-  
 comitantibus predicauerunt. Vnde. Rich-  
 arous. .i. de trinitate. capitulo. secundo. Oste-  
 dens certitudinem credendorum. que nobis  
 euangelica predicacione tradita sunt  
 artifice. Vt in eoru attestatione signis  
 pro argumentis. prodigijs pro experimen-  
 tis ut attenderent indei. vnam attendere  
 derent pagani cum quanta conscientie se-  
 curitate. Pro hac parte ad dominum iudi-  
 cium poterimus accedere. Domine cum om-  
 ni fiducia deo dicere poterimus. Domine si  
 error est a te decepti sumus. Nam ista in no-  
 bis signis et prodigijs confirmata sunt. et